Azé, le 11 octobre 2023

CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL
EN SALLE DU CONSEIL MUNICIPAL

Mardi 17 octobre 2023 a 20h00

N UL TN

b

10.
11.
12.
13.

Demande d’aide financiere
Point sur les colis/repas de fin d’année pour les ainés
Risque incendie : suite de la réunion avec le SDIS
Appel a projets du département
Voirie et chemins : travaux et calendrier prévus
Schéma des pistes cyclables
Ressources en eau :

e étude des anciennes sources d'Aze

e diagnostic territorial engagé par MBA sur les modalités d'acces a I'eau potable
Point sur I'ASA
Problémes posés par les insectes : moustiques, frelons
Suivi de la convention concernant la stérilisation des chats
Questions diverses
Tour de table
Agenda

Le Maire,
Serge THIRARD




